
 

Н А К А З 

01.11.2021                                                                                                         № 88 

 

Про результати участі вихованців 

закладу у дистанційних та очних конкурсах 

  

На виконання ст. 14 Закону України «Про освіту», відповідно до 

постанови МОЗ України, затвердженої Головним державним санітарним 

лікарем України  від 26.08.2021 № 9 «Про   затвердження протиепідемічних 

заходів у закладах освіти на період карантину у зв̛ язку з поширенням 

коронавірусної хвороби  (COVID-19)»,  на підставі наказу по КЗ «ЦДЮТ № 3 

ХМР» від 01.09.2021 № 66  «Про організацію освітнього процесу у закладі в 

умовах адаптивного карантину  у 2021/2022 навчальному році», наказу по КЗ 

«ЦДЮТ №3 ХМР» від від 15.09.2021  № 72 «Про участь вихованців закладу 

у дистанційних конкурсах»,  з метою розвитку здібностей дітей та молоді у 

сфері творчості, здобуття ними первинних професійних знань, вмінь і 

навичок, забезпечуючи доступність та неперервність освітньої роботи на 

період  адаптивного карантину, керівники гуртків забезпечили участь 

вихованців закладу у 11 дистанційних та очних конкурсах, фестивалях у 

жовтні 2021/2022 навчального року, із них міських - 1, всеукраїнських – 4,  

міжнародних – 6. Всього здобули 36 призових місць, з них 1 Гран-Прі,  

перших місць – 14, ІІ місць – 18, ІІІ місць – 3.  (додаток №1 до наказу по КЗ 

«ЦДЮТ № 3 ХМР» від 01.11.2021 № 88). 

На підставі вищевказаного,     

 

НАКАЗУЮ: 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



 

1.Відзначити керівників гуртків закладу Журбу Н.С., Жога А.В., Імангулову 

Д.Г.,  Керничну Т.Л., Кушнірчук І.В., Кононову О.П., Льгову Л.Б., Федцову 

Л.І., Колєснік Т.В. за успішне застосування різних прийомів формувального 

оцінювання результатів навчання вихованців та відпрацювання дистанційних 

форм участі творчих колективів у фестивалях, конкурсах, виставках різного 

рівня.  

Жовтень 2021 року 

2. Керівникам гуртків закладу продовжити відпрацьовувати форми участі у 

дистанційних фестивалях, конкурсах, виставках, з метою визначення 

чинників впливу на отриманий результат, наявності позитивної динаміки 

показників розвитку здобувачів освіти та  оволодіння сучасними освітніми 

платформами. 

постійно 

3. Інформацію про результати участі вихованців закладу у дистанційних та 

очних конкурсах довести до відома керівників гуртків закладу та батьків 

вихованців за допомогою інформаційних стендів, сайту закладу. 

Листопад  2021 року 

4. Ковтун Л.В., завідувачу відділом: 

1) Продовжити узагальнювати інформацію щодо участі у дистанційних 

конкурсах та оприлюднювати результати зазначених заходів на сайті, 

інформаційних стендах закладу.  

Щомісячно 

2) Розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Листопад  2021 року 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор  оригінал підписано    Л.В. Жиліна  

З наказом ознайомлені: 

Журба Н.С.    __________    «__» __ 20__ 

Жога А.В.     __________    «__» __ 20__ 

Імангулова Д.Г.   __________    «__» __ 20__ 



  

З наказом по комунальному закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 

3 Харківської міської ради» від 01.11.2021 № 88 «Про результати участі 

вихованців закладу у дистанційних та очних конкурсах» ознайомлені: 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________    «__» __20__ 

Кушнірчук І.В.   __________    «__» __ 20__ 

Кононова О.П.    __________    «__» __ 20__ 

Льгова Л.Б.      __________    «__» __ 20__ 

     Колєснік Т.В.    __________    «__» __ 20__ 

Федцова Л.І.     __________    «__» __ 20__ 

  

 
 

Вик. Ковтун Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 1 до наказу 

від 01.11.2021 № 88 



 
Моніторинг якості освіти, як один із заходів системи внутрішнього  забезпечення 

якості освіти  (ст.. 41 ЗУ «Про освіту») 

 

Досягнення  творчих колективів закладу в період жовтня  

2021 /2022 навчального року 

 

№ 

з/п 

Дата Назва заходу Назва колективу Результат 

Міський рівень 

1 07.11.2021 

22.11.2021 

Бієналє дитячої 

творчості «Мій рідний 

край – моє натхнення» за 

темою «Новорічна 

іграшка» (в рамках 

«Слобожанська 

культура) 

«Народні ремесла 

України», керівник 

Льгова Л.Б. 

І місце 

ІІ місце 

ІІ місце 

«Образотворче 

мистецтво», керівник 

Колєснік Т.В. 

ІІ місце  

Зразковий колектив – 

гурток 

«Бісероплетіння», 

керівник Кононова 

О.П. 

ІІ місце 

ІІІ місце 

Всеукраїнський рівень 

2 30.09.2021 Всеукраїнський 

дистанційний конкурс 

майстрів «Краса рідного 

краю» 

Зразковий колектив – 

гурток 

«Бісероплетіння», 

керівник Кононова 

О.П. 

Гран-Прі  

І місце  

І місце  

І місце  

ІІ місце  

ІІ місце  

3 09.10.2021 Всеукраїнські змагання 

зі спортивних танців 

«STEP BY STEP» 

Студія спортивного 

танцю «РЕНОМЕ», 

керівник Імангулова 

Д.Г. 

І місце 

І місце 

ІІІ місце  

ІІ місце 

ІІІ місце 

4 30.10.2021 Всеукраїнський конкурс-

фестиваль сучасного 

музичного мистецтва 

«Харківські зорі, осінь 

2021» 

Вокальна студія 

«Зоряне небо», 

керівник Журба Н.С. 

ІІ місце  

І місце   

Музична студія 

«Консона», керівник 

Жога А.В. 

ІІ місце  

ІІ місце   

ІІ місце  

5 31.10.2021 Відкриті всеукраїнські 

змагання «SPORT and 

DANCE CUP» 

Студія спортивного 

танцю «Реноме», 

керівник Імангулова 

Д.Г. 

ІІ місце  

І місце   

І місце   

І місце   

ІІ місце  



Міжнародний рівень 

6 25-

30.09.2021 

ІІІ Міжнародний 

фестиваль-конкурс 

«Майбутнє України» 

Зразковий 

хореографічний 

колектив «Зіронька», 

керівник Федцова Л.І. 

Лауреат І премії 

Лауреат ІІ премії 

7 9-10 

жовтня 

2021 року 

ХІІІ Міжнародний 

фестиваль – конкурс 

хореографічних та 

вокально-

хореографічних 

колективів 

«SAMOSVITY» 

Колектив сучасного 

танцю «Щастя», 

керівник Кушнірчук 

І.В. 

І місце  

І місце 

8 17.10.2021 International art festival  

м. Харків 

Зразковий 

хореографічний 

колектив «Зіронька», 

керівник Федцова Л.І. 

Лауреат І премії 

Лауреат ІІ премії 

9 10.10.2021 Budapest ART 

FESTIVAL 2021 

Вокальна студія 

«Легенда», керівник 

Кернична Т.Л. 

 ІІ місце 

10 18 – 22 

жовтня 

2021 

Міжнародний фестиваль 

«OREA FEST» BERLIN 

2021 

Вокальна студія 

«Легенда», керівник 

Кернична Т.Л. 

ІІІ місце 

11 23.10.2021 Відкритий Міжнародний 

конкурс фестиваль 

мистецтв «Співограй» 

Вокальна студія 

«Легенда», керівник 

Кернична Т.Л. 

ІІ місце 

ІІ місце 

 ВСЬОГО : 11  Гран-Прі – 1 

І місць – 14 

ІІ місць –18 

ІІІ місць – 3 

 
 


